
Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

*ODOLNÉ PROTI TEPELNÉMU ŠOKU EN 1183 220°C

Akce platí od 27.1. do 23.2. 2025 nebo do vyprodání zásob. pokaždé něco navíc...

4,1L

6,7L

ušetříte až

26 %
ušetříte

23 %

ušetříte až

25 %

novinka

novinka

novinka

novinka

55,-

36,67
cena za 1 ks

při koupi 3 ks

2+1

299,-
79,-

239,-

45,-
od

/ ks 

od

499,-

119,-
99,-

299,-

279,-

PYREX® JE OCHRANNÁ ZNÁMKA SPOLEČNOSTI CORNING INCORPORATED POUŽÍVANÁ NA ZÁKLADĚ LICENCE SPOLEČNOSTI INTERNATIONAL COOKWARE
EXTRÉMNĚ ODOLNÉ BOROSILIKÁTOVÉ SKLO POUŽITÍ OD  -40°C  AŽ DO +300°C,V PEČÍCÍ I MIKROVLNNÉ TROUBĚ, LZE MÝT V MYČCE

79,-
od

59,-
od

59,-

59,-

69,-

Pánev na 7 lívanců smajlík  
nepřilnavý povrch ø26 cm

Tkané prostírání 
mix barev, ø 36 cm

Termoska nerezová 
s aroma tlačítkem 
1000 ml 299,-   399,- 
1500 ml 399,-   539, 

Kitchisimo krájení 
nože s nepřilnavou čepelí a brousek na nože, 
sada 5ks nožů 249,-   329, 
akátové kuchyňské prkénko 43 × 25 cm 

Vonná svíčka ve skleněné dóze 
200 g, doba hoření až 45 hodin, mix vůní

FORMY NA ŽELATINOVÉ BONBÓNY
medvídci, hadi a srdíčka, s dávkovací pipetou, silikon

ZAPEKACI
, ,

,
MISY S VIKEM

,

DÓZY, BOROSILIKÁTOVÉ SKLO
500 ml 109,- / 750 ml 129,-
160 ml 79,- / 380 ml 109,- / 630 ml 139,-
1000 ml 189,- / 2000 ml 299,-

BÍLÝ PUNTÍK
hrnky: 65 ml 59,- / 230 ml 69,- 79,-
370 ml 79,- 99,- / 460 ml 85,- 
520 ml 89,- 119,-
miska na polévku: 540 ml 85,-, keramika

Dózy na zapékání
a skladování potravin
BPA free víčko 
vodotěsné
+400°C

649,-

429,-

359,-

20%
ve čtvrtek 13.2.

%   %   %   %   %   %
Sleva se nevztahuje na zboží v akci a zboží označené super cena! 

Sleva se nevztahuje na výrobky Vileda, elektro, potraviny a nápoje. 
Sleva Vám bude odečtena na pokladně.

sleva
na vše

%   %   %   %   %   %

02_letak_unor_2025_Kitos_4_strany_predni strana_pyrex_2.indd   1 07.01.2025   10:59:18

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

VALENTÝN 14.2.

  te
xtil 

- mix levandule

svíčky

levandule...

229,-

24,90

230 
ml

45,-

470 
ml

89,-

28  cm

pokaždé něco navíc...

       ... Valentýn 14.2. svátek zamilovaných ...          

ušetříte až

34 %

ušetříte až

34 %

30 ks30 - 35
 hod.

45  ml 6 ks35 - 45
 hod.

85 - 95
 hod.

85,-

269,-

139,- 49,- 65,- 24,90

34,90

3ks

49,-

34,90

2ks

169,-65,-

29,90
od

399,-
39,90

24,90
od

149,-

59,-

199,-

49,-

45,-

89,-

69,-

229,-
109,-

65,-

89,-

35,-

65,-

89,-

2ks

2ks

39,90

65,-

540
ml

3 l

149,-

45,-

55,-

75,-

/balení

49,-

55,-

1 l

Dóza skleněná Valentina 
800 ml, s víčkem
mix motivů

Dárkový set vonných svíček 
3 svíčky + skleněný podnos + kameny 
21 × 21 cm, mix vůní

6ks

Silikonové sety 
3ks formiček 7,5 cm 
srdce, medvídek, 
květ, bábovička

Sady 2ks sklenic na víno 
bílé 345 ml, červené 250 ml, 
šampaňské 215 ml

45,-
350 ml

69,-
400 ml

45,-
230 ml

59,-
350 ml

ZAMILOVANÉ HRNEČKY

49,-
350 ml

49,-
380 ml

79,-
500 ml

189,-
smalt

Sklenice zavařovací
250 ml 24,90 35,- 
380 ml 29,90 35,-
500 ml 34,90 45,-

Nákupní 
termo košík 
48 × 28 × 28 cm

Termoska 
500 ml
nerez

Kuchyňská váha 
dotykový displej, 
sklo, 5kg

Talíř 
ø20 cm, keramika

Hrnek 
230 ml, keramika

Hrnek 
420 ml, keramika

Pouzdro na brýle 
16,5 × 6,5 cm

Láhve s patentním  
uzávěrem

Podnosy servírovací 
35 × 16,5 cm, melamin

40,4 × 27 cm, melamin

Sklenice Mason 
450 ml, s brčkem

Hrnek skleněný 
350 ml

Láhev 
na olej/ocet 
180 ml, 2 ks

Slánka, pepřenka 
70 ml

Sada nožů 3 ks 
nepřilnavá čepel, dárkové balení

69,-
380 ml

Ubrousky 
33 × 33cm, 3 vrstvé

Sklenice na nápoj 
3 l, s kohoutkem

2 ks

2 ks

3 ks

Kuchyňská váha 
dotykový display 
sklo, 5kg

Hrnky 
keramika

Prostírání Sweet 
28, 5 × 44 cm
plast

Nákupní taška 
43 × 37 × 21,5 cm

319,-

02_letak_unor_2025_Kitos_4_strany_predni strana_pyrex_2.indd   2 07.01.2025   10:59:42

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

689,-

758,-

644,-

Čisté všechny podlahy 

super
ceny!

799,-

1199,-

799,-

pokaždé něco navíc...

... domov & úklid ...

ušetříte až

27 %

ušetříte až

31 %

ušetříte až

36 %

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

ušetříte až

22 %

ušetříte až

30 %

89,-
od 

45,-

24,90
od 

45,-

109,-

65,-

od 

59,-
od 

39,90
od 

39,90

65,-
od 

149,-

239,-
od 

Uložné boxy Diamond
18 × 27 × 14 cm 45,- 59,- / s víkem 18 × 27 × 14 cm 69,- 99,-
36 × 27 × 14 cm 75,- 99,- / s víkem 36 × 27 × 14 cm 119,- 149,- 
36 × 27 × 23 cm 99,- 139,- / s víkem 36 × 27 × 23 cm 139,- 199,-

Pohárek na Panna Cottu 6 ks 
100 ml, plast 39,90 49,-
Pevná brčka na opakované použití
 12 ks, plast 24,90

Teleskopické vychytávky 
škrábátko na záda 20 - 70 cm 39,90 55,-
prachovka 26 - 74 cm, mikrovlákno 65,- 89,-
mix barev

Dávkovač na léky 
9 × 2,5 cm, na 7 dní
mix motivů

Umyvadlo plastové Diamond 
34 × 34 × 14 cm 65,- 95,-
45 × 34 × 17,5 cm 85,- 109,-

12 ks

Poklop na potraviny
Kitchisimo 47 × 34 × 17 cm, drátěný 
Toro 43 × 43 × 24 cm, textilní

Heidrun sady košíčků 
2 ks / 36,5 × 25,5 × 15,5 cm  75,- 99,-
3 ks / 30 × 19,5 × 13 cm         69,- 95,-
4 ks / 25 × 14,5 × 10,5 cm     59,- 85,-

mix barev

smalt mix barev

mix barev

2 ks

3 ks

4 ks

Zapékací miska s víkem
borosilikátové sklo 640 ml 89,- 109,- 
1000 ml 109,- 149,- , 1500 ml 159,- 209,-

2,5  l

5  l

2  l

Diamond řada

Mop set easy wring & clean 
turbo - rotační set třásňového mopu 
a kbelíku se šlapacím pedálem

Turbo MOP 3v1
turbo - rotační set třásňového mopu a kbelíku se šlapacím pedálem 
má až o 40 % větší čisticí sílu a účinnost při odstranění odolných 
nečistot v porovnání s mopem Turbo ze 100% mikrovláken

Ultramax Turbo set box  
set v krabici obsahuje kbelík a Ultramax Turbo mop

Termohrnce
2 l      239,- 299,- 2,5 l   289,- 359,- 
3 l      339,-  5 l      449,- 579,-
mix barev a velikostí

3  l
+400°C

02_letak_unor_2025_Kitos_4_strany_predni strana_pyrex_2.indd   3 07.01.2025   11:00:12

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

20%

Dózy na potraviny 
BPA free, vodotěsné...

vzduchotěsné víčko s extra 
odolnými klipy, silikonové 

těsnění, udrží déle 
čerstvost a aroma potravin

20%

20%

široký  výběr 
tvarů  a rozměrů...

BLANSKO Rožmitálova 39/8 BOSKOVICE Masarykovo náměstí 30 BRNO Dominikánská 5, OC Velký Špalíček HAVLÍČKŮV BROD  Dolní 101 CHOCEŇ Dolní 228 
PRAHA 9 Vysočanská 20/382, NC Billa Prosek PRAHA 6 Evropská 695 PROSTĚJOV Obchodní dům Atrium – Dukelská brána TIŠNOV  Brněnská 10 - naproti kinu Svratka 
VRCHLABÍ Krkonošská 27 - Pasáž u zvonu VSETÍN Smetanova obchodní galerie ul. Smetanova 2360 VYŠKOV Masarykovo náměstí 62/28 ZNOJMO Horní náměstí 
269/23 (vchod do prodejny z ulice Obroková)  

Sledujte nás na 
Facebooku a Instagramu.

Vaše prodejny

Neručíme za případné tiskové chyby.

... xxxxxxxxxxx ...% % % % % % % ... 20% ...   % % % % % % %

dózy LOCK 20%
sleva na celou kolekci 

Lock Classic vhodné
do mikrovlnné

trouby

460 ml

02_letak_unor_2025_Kitos_4_strany_predni strana_pyrex_2.indd   4 07.01.2025   11:00:23

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/

